

# Årsredovisning

för

## Andreas Holm transport och entrepenad AB

559163-3739

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Andreas Holm, Styrelseledamot

2025-03-17

Styrelsen för Andreas Holm transport och entrepenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall vara verksam med transporter med kranbil, städ samt bygg.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	7 110	4 549	2 976	1 764
Resultat efter finansiella poster	1 068	910	439	373
Soliditet (%)	23,2	20,0	33,1	47,8

Omsättningen har ökat då bolaget införskaffat ytterligare lastbilar.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	586 124	720 496	<b>1 356 620</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		720 496	-720 496	<b>0</b>
Årets resultat			867 710	<b>867 710</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 106 620</b>	<b>867 710</b>	<b>2 024 330</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 106 620
årets vinst	867 710
	<b>1 974 330</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 774 330
	<b>1 974 330</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		7 109 991	4 548 738
Övriga rörelseintäkter		16 150	174 821
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>7 126 141</b>	<b>4 723 559</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-11 474	-37 610
Övriga externa kostnader		-2 267 390	-1 592 475
Personalkostnader	2	-2 188 504	-1 294 780
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 182 271	-583 685
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 649 639</b>	<b>-3 508 550</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 476 502</b>	<b>1 215 009</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 943	3 970
Räntekostnader och liknande resultatposter		-416 191	-309 270
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-408 248</b>	<b>-305 300</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 068 254</b>	<b>909 709</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>30 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 098 254</b>	<b>909 709</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-230 544	-189 213
<b>Årets resultat</b>		<b>867 710</b>	<b>720 496</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 478 608	6 742 959
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 478 608</b>	<b>6 742 959</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	436 000	300 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>436 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 914 608</b>	<b>7 042 959</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		33 719	25 796
Övriga fordringar		861 325	746 422
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>895 044</b>	<b>772 218</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 131 809	486 343
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 131 809</b>	<b>486 343</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 026 853</b>	<b>1 258 561</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 941 461</b>	<b>8 301 520</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 106 620	586 124
Årets resultat		867 710	720 496
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 974 330</b>	<b>1 306 620</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 024 330</b>	<b>1 356 620</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		355 000	385 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>355 000</b>	<b>385 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 855 770	4 759 329
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 855 770</b>	<b>4 759 329</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 321 017	1 010 314
Leverantörsskulder		240 505	149 494
Skatteskulder		274 134	115 260
Övriga skulder		716 878	452 833
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		153 827	72 670
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 706 361</b>	<b>1 800 571</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 941 461</b>	<b>8 301 520</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 489 718	3 024 156
Inköp	1 917 920	5 814 718
Försäljningar/utrangeringar		-1 349 156
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 407 638</b>	<b>7 489 718</b>
Ingående avskrivningar	-746 759	-613 051
Försäljningar/utrangeringar		449 156
Årets avskrivningar	-1 182 271	-582 864
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 929 030</b>	<b>-746 759</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 478 608</b>	<b>6 742 959</b>

**Not 4 Ägarintressen i övriga företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	300 000	175 000
Inköp	136 000	125 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>436 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>436 000</b>	<b>300 000</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 6 176 787 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 855 770	4 759 329
	<b>4 855 770</b>	<b>4 759 329</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 321 017	1 010 313
	<b>1 321 017</b>	<b>1 010 313</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kungsbacka 2025-03-17

*Andreas Holm*  
Andreas Holm